肥料名称変更に基づく登録証書替交付申請書

  年  月  日

  鹿児島県知事        殿

                   住 所

                   氏 名（名称及び代表者の氏名）

１ 登録番号

２ 肥料の種類

３ 肥料の名称

 上記の肥料についてその名称を下記のように変更したいので、肥料の品質の確保

等に関する法律第１３条第４項の規定により登録証の書替交付を申請します。

記

１ 新しい名称

２ 変更する理由

（記入例）

代表者印等の押印

                                   捨印        軽微な間違いは届出時等に訂正で

きるよう、押印をお願いします。

肥料名称変更に基づく登録証書替交付申請書

  年  月  日

  鹿児島県知事 ○○ ○○○ 殿

                 住 所    鹿児島県○○市○丁目○番地

                 氏 名   ○○○○株式会社

                       代表取締役 ○○ ○○

１ 登録番号     鹿児島県肥第○○○号

２ 肥料の種類    加工家きんふん肥料

３ 肥料の名称    ○○○○

 上記の肥料についてその名称を下記のように変更したいので、肥料の品質の確保

等に関する法律第１３条第４項の規定により登録証の書替交付を申請します。

記

１ 新しい名称    ○○○○○○○

２ 変更する理由